
Mata Kuliah PUBLIC SECTOR ACCOUNTING

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu RIMI GUSLIANA MAIS

Jumlah Peserta 25

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-02-2021 s/d 10-04-2021

Judul TM 1

Deskripsi RPS PUBLIC SECTOR ACC

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS EBOOK
MEMAHAMI PEMBAHASAN 

TIAP TM
EBOOK

2 ORGANISASI SEKTOR PUBLIK EBOOK
MEMAHAMI OSP DAN 

IMPLEMENTASINYA
EBOOK

3 TM 1 LINK pengantar LINK

4 rundown perkuliahan EBOOK
kalender akademik 

perkuliahan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Urgensi mempelajari OSP dan ASP 26

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 15-02-2021 s/d 10-04-2021

Judul TM 2

Deskripsi

MEMAHAMI GOVERNMENT 

GOVERNANCE 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 VIDEO PEMBELAJARAN LINK

karakteristik dan organisasi 

sector public non excludable n 

non rivalry, derajat public 

goods

LINK

2 TM 2 Ruang Lingkup dan Good Government GovernanceEBOOK materi EBOOK

3 TM 2 Ruang Lingkup dan Good Government GovernanceEBOOK ppt EBOOK

4 TM 2 Ruang Lingkup dan Good Government GovernanceEBOOK bahan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 2 Ruang Lingkup dan Good 

Government Governance
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul TM 3 ANGGARAN SEKTOR PUBLIK

Deskripsi

MEMAHAMI JENIS2 ANGGARAN 

SEKTOR PUBLIK

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PPT PERANGGARAN PEMERINTAH EBOOK
MEMAHAMI PENGANGGARAN 

DAN PERUBAHAN APBN
EBOOK

2 PPT KEL 2 EBOOK BAHAN PRESENTASI KEL 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul tm 4 akuntansi publik



Deskripsi

memahami LKPP, LKPD dan 

akutansi publik

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4 LINK memahami angagaran kinerja LINK

2 tm 4 EBOOK makalah EBOOK

3 tm 4 ppt EBOOK ppt EBOOK

4 jurnal EBOOK jurnal nasional EBOOK

5 tm 4 EBOOK jurnal internasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 4 akuntansi publik 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 08-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul TM 5

Deskripsi

Keuangan Negara Dan Daerah Serta 

Badan Usaha Milik Pemerintah 

Pusat Dan Daerah

Kehadiran Mahasiswa 92.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 5 LINK

Keuangan Negara Dan Daerah 

Serta Badan Usaha Milik 

Pemerintah Pusat Dan Daerah

LINK

2 tm 5 keuangan negara dan daerah EBOOK bahan ppt EBOOK

3 tm 5 keuangan negara dan daerah EBOOK jurnal internasional EBOOK

4 tm 5 keuangan negara dan daerah EBOOK jurnal nasional EBOOK

5 tm 5 keuangan negara dan daerah EBOOK uu no 17 tahun 2003 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 5 keuangan negara dan daerah 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 21-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul tm 6 Sistem Pengendalian Internal dalam Pemerintahan

Deskripsi SPIP

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SPIP LINK MATERI PEMBELAJARAN LINK

2 regulasi SPIP PP No 60/2008 EBOOK PP 60/2008 EBOOK

3 tm 6 Sistem Pengendalian Internal dalam PemerintahanEBOOK makalah kel EBOOK



4 tm 6 Sistem Pengendalian Internal dalam PemerintahanEBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
tm 6 Sistem Pengendalian Internal 

dalam Pemerintahan
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 26-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul tm 7 audit pemerintah

Deskripsi Audit sektor publik dan pemerintah

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 7 audit pemerintah EBOOK ppt EBOOK

2 tm 7 audit pemerintah EBOOK jurnal nasional EBOOK

3 tm 7 audit pemerintah EBOOK jurnal internasional EBOOK

4 tm 7 audit pemerintah EBOOK
UU NO 15/2006 TENTANG 

BPK
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 7 audit pemerintah 24



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul TM 8 UTS

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 8 UTS 6

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 240 menit 82.31

Pertemuan 9

Waktu 11-04-2021 s/d 24-04-2021

Judul tm 9 struktur APBD

Deskripsi APBD



Kehadiran Mahasiswa 92.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 9 struktur APBD EBOOK MODUL STAN EBOOK

2 KEL 7 EBOOK ppt EBOOK

3 KEUANGAN DAERAH LINK LINK YOUTUBE LINK

4 KEUANGAN DAERAH LINK PENGELOLAAN KEUDA LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 9 APBD 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 12-04-2021 s/d 24-04-2021

Judul TM 10

Deskripsi

Siklus Akuntansi Pemerintah 

Daerah

Kehadiran Mahasiswa 92.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10 EBOOK
Siklus Akuntansi Pemerintah 

Daerah
EBOOK

2 APBD LINK pengelolaan keuda LINK

3 jurnal EBOOK nasional EBOOK



4 jurnal EBOOK internasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 08-05-2021

Judul tm 11 Akuntansi Pendapatan SKPD

Deskripsi akt pendapatan SKPD

Kehadiran Mahasiswa 88.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 pendapatan skpd EBOOK materi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 11 Akuntansi Pendapatan SKPD 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 WEBINAR

									Unggahla

h sertifikat webinar 

Departemen 

Akuntansi STEI sabtu 

24 April 

2021								

19 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 02-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul tm 12 Akuntansi pengeluaran di SKPD

Deskripsi akuntansi skpd

Kehadiran Mahasiswa 84.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 12 Akuntansi pengeluaran di SKPDLINK siklus SKPD LINK

2 SKPD LINK ILUSTRASI SKPD LINK

3 JURNAL SKPD LINK LATIHAN LINK

4 TM 12 EBOOK MATERI PPT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



1 KUIS Kuis 0 menit 78.75

Pertemuan 13

Waktu 23-05-2021 s/d 05-06-2021

Judul tm 13 jurnal penyesuaian

Deskripsi JURNAL PENYESUAIAN SKPD

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 tm 13 jurnal penyesuaian LINK JURNAL PENYESUAIAN SKPD LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 13 jurnal penyesuaian 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 30-05-2021 s/d 05-06-2021

Judul TM 14 SKPD

Deskripsi

Pembuatan laporan keuangan 

Pemerintah terkait jurnal penutup 

dan jurnal pembalik Daerah Pada 

SKPD



Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14 EBOOK

Pembuatan laporan keuangan 

Pemerintah terkait jurnal 

penutup dan jurnal pembalik 

Daerah Pada SKPD

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14 SKPD 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 13-06-2021

Judul TM 15

Deskripsi MODUL STAN

Kehadiran Mahasiswa 88.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15 EBOOK modul STAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 TM 15 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15
									UNGGAH 

KARTU UAS								
22 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul TM 16 UAS

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 88.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 240 menit 78.32
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  RIMI GUSLIANA MAIS  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MAGISTER AKUTANSI

Kode test : AKT523/1

Mata Kuliah : PUBLIC SECTOR ACCOUNTING

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, D
CSRS., CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nil
Ak

1 12200001 INDAH LASMARIA 100 80 75 84.20 81.

2 12200002 NURRACHMAN 100 80 81 84 83

3 12200003 PANDU WICAKSONO 100 80 75 77.90 79.

4 12200004 DODY RAHMAN ISKANDAR 100 80 85 82.30 84.

5 12200005 NUR ICHFANI OKTORIA 100 80 88 85.60 86.

6 12200006 MARTINA PUTRI TIYANI 100 80 78 83.50 82.

7 12200007 MUHAMAD REZZA VAHLEVY 100 80 81 80.70 82.

8 12200008 ASIH BUDIASTUTI, SE 100 85 87 82.60 86.

9 12200009 WANTI ANNURRIA 100 80 85 87.20 85.

10 12200010 MUSDAR 100 80 83 84.80 84.

11 12200012 FITRI INDRIYANI 100 80 86 84.60 85.

12 12200013 CRISMAN HAPOSAN SIHALOHO 100 10

13 12200015 MUHAMMAD NAZARUDDIN 100 80 90 95.10 89.

14 12200017 LAILA SAADAH 100 80 87 82.20 84.

15 12200018 MUHAMMAD NURCHOLIS 100 80 87 92 87

16 12200019 DIAH AYU SURYANING TYAS 100 80 84 83.90 84.

17 12200020 BELLA FITRYANI 100 80 80 79.50 81.

18 12200021 DANANG WIDHI NUGROHO 100 80 88 87.30 86.

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan
entri nilai jika memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
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https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=AKT523&iddosenupdate=0315087401&tahunupdate=202… 2/2

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

19 12200022 MOCHAMMAD BAYU NUR CAHYA 100 80 81 81.40 82.

20 12200023 LINDA FITRIYANTI 100 80 77 75.50 79.

21 12200024 ADOLF VALDANO TODOTUA 100 80 80 80.40 82.

22 12200025 NOVIA RAHMAWATI 100 80 80 80.60 82.

23 12200026 RISWATI 100 80 76 80.50 80.

24 12200027 DIANA LUTHFIA 100 80 82 81.50 83.

25 12200028 MARYANI NUR 75 80 82.10 56.

Total 2475 1925 1896 1999.40 1993

Rata-rata 99 77 75.84 79.98 79.

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah


8/31/2021 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKT523/1
Mata Kuliah PUBLIC SECTOR ACCOUNTING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

20-
02-

2021
Sesi
1

27-
02-

2021
Sesi
1

06-
03-

2021
Sesi
1

13-
03-

2021
Sesi
1

20-
03-

2021
Sesi
1

27-
03-

2021
Sesi
1

03-
04-

2021
Sesi
1

10-
04-

2021
Sesi
1

17-
04-

2021
Sesi
1

24-
04-

2021
Sesi
1

08-05-
2021
Sesi 1

Weekend

08-
05-

2021
Sesi
1

29-
05-

2021
Sesi
1

05-
06-

2021
Sesi
1

12-
06-

2021
Sesi
1

1
0

20
Se

1 12200001 INDAH LASMARIA

2 12200002 NURRACHMAN

3 12200003 PANDU WICAKSONO

4 12200004 DODY RAHMAN ISKANDAR

5 12200005 NUR ICHFANI OKTORIA

6 12200006 MARTINA PUTRI TIYANI

7 12200007 MUHAMAD REZZA VAHLEVY

8 12200008 ASIH BUDIASTUTI, SE

9 12200009 WANTI ANNURRIA

10 12200010 MUSDAR

11 12200012 FITRI INDRIYANI

12 12200013 CRISMAN HAPOSAN SIHALOHO

13 12200015 MUHAMMAD NAZARUDDIN

14 12200017 LAILA SAADAH

15 12200018 MUHAMMAD NURCHOLIS

16 12200019 DIAH AYU SURYANING TYAS

17 12200020 BELLA FITRYANI

18 12200021 DANANG WIDHI NUGROHO

19 12200022 MOCHAMMAD BAYU NUR CAHYA

20 12200023 LINDA FITRIYANTI

21 12200024 ADOLF VALDANO TODOTUA

22 12200025 NOVIA RAHMAWATI

23 12200026 RISWATI

24 12200027 DIANA LUTHFIA

25 12200028 MARYANI NUR

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

           


